令和 3年 5月 吉日

氏 子 各位
つ くし野杉山神社

総代長 久保田素史

っくし野杉出神社 例大祭について

拝啓

新緑の候、皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素 よ りつ くし野杉山神社 に対 しま しては、格別のご支援・ご協力 を賜 り

厚 く御礼中 し上げます。

さて、新型 コロナウイルス対す る「第二次緊急事態宣言」発出など先の見通

しが付かず、例大祭をはじめ諸々の行事の準備にも支障をきた している状態に

あ ります。私 ども役員一同「例大祭」実施の可否について幾度 とな く検討を重

ねてまい りましたが、 ウイルス感染防止対策 として昨年度 と同様、本年度 も社

務所での奉納演芸 と宮まえ児童公園での地域夏祭 りを+LtL Jii(L.t/d( l
とと決断いた しま した。

従いまして、三蜜にならぬよう対策を講じ拝殿での祭祀 (式典)のみを下記

の通 り斎行することとな りましたことをご報告申し上げます とともに皆 さまの

ご参拝を賜 りた くよろしくお願い申 し上げます。

このような苦渋の決断に至 りましたこと、皆様方には何卒ご理解をいただき

ますようよろしくお願い申し上げます。

来年以降「例大祭」が一層盛大に実施できますよう総代一同祈願する次第

でございます。

一日でも早い新型コロナウイルスの感染拡大の終息と皆様方のご健勝を衷心

よりご祈念申し上げます。

敬 具

ご質問 。ご意見等ございましたら下記までご連絡をお願いいたします。

○社務所 :042-795‐ 5351    0副 総代長 佐藤一郎 :090-2907-9367

以上

「
巳

一言
ロ

*

○例大祭 式典

8月 28日 (土 )

[雨天決行]

午前 9:30～ ・参列者の人数により入場制限をして

複数回の斎行となる場合があります
・子供みこし、直会、奉納演芸は行い

ません
。同時開催の「地域夏祭 り」は中止と

なります